中 国 计 量 测 试 学 会
量学发【2017】99 号

关于召开质量计量专业规程规范及测量

不确定度评定高级培训的通知

各有关单位：

根据国家质检总局有关文件精神，中国计量测试学会承担国

家计量技术规程、规范的审查和培训工作。

为了确保我国质量量值传递的准确可靠，2016年 11月，国家

质检总局发布了 JJG2053-2016《质量计量器具检定系统表》，针对

计量检定及实验室人员学习新的规程规范、提升技术水平及满足

企业人员认证过程中人员资质的需求，中国计量测试学会定于 9

月份在北京举办规程规范宣贯及测量不确定度评定高级培训班，

请各省、市计量技术机构及有关企业事业单位选派人员参加，现

将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1.介绍静态汽车衡检定方法、衡器发展动态;

2.介绍国际法制计量体系最新发展动态；

3.宣贯 JJG2053-2016《质量计量器具检定系统表》;

4.宣贯 JJG99-2006《砝码检定规程》等内容；

二、主讲专家

来自荷兰计量院的衡器及国际法制计量体系的专家介绍衡器

及国际法制计量体系最新发展动态，来自中国计量科学研究院的

衡器专家和规程主要起草人讲解静态汽车衡检定方法、

JJG2053-2016《质量计量器具检定系统表》和 JJG99-2006《砝码

检定规程》。

三、培训时间及地点

培训时间：2017年 9月 21日-24日。（21日下午报到）

培训地点：北京市华清温泉宾馆

四、会议信息

1、培训费：1500 元/人，会议期间统一安排住宿，食宿费自

理

2、建议入住：北京市华清温泉宾馆，住宿费：300元/间。

3、参加培训人员，请填好《培训班报名回执表》后，于 2017

年 9月 18日前通过电子邮件发至中国计量测试学会联系人邮箱。

4、培训费可提前汇至中国计量测试学会账户，以便保证培训

期间收到发票，汇款时请备注“规程培训”。

五、培训结束后，由中国计量测试学会颁发 JJG2053-2016《质

量计量器具检定系统表》培训证书。该证书可作为注册计量师继

续教育证明。

汇款信息

单位名称：中国计量测试学会

开户银行：工商银行北京和平里北街支行

银行账号：0200004209089104153

联系人：李倩

邮  箱：liqian5678@126.com

电  话：84257234、13488759721

附件 1：宾馆乘车路线

附件 2：《培训班报名回执表》

2017年 8月 29日

                                  中国计量测试学会

附件 1

乘车路线：

1、北京西站乘坐 7号线—磁器口换乘 5号线---到立水桥下车。B

出口出，过天桥，下天桥就是车站，坐一站到东小口下车即到（北

京华清温泉宾馆）车站：758、464、751、426、昌 27/22、465等

东小口下车即到。

2、13 号线--或 5 号线-到立水桥下车。B 出口出，过天桥，下天

桥就是车站，坐一站到东小口下车即到（北京华清温泉宾馆）车

站：758、464、751、426、昌 27/22、465等东小口下车即到。

3、驾车路线：上五环天通苑出口出，一直往北上立汤路到立水桥

地铁处向右侧行驶，见红绿灯即到。

4、机场线：到 T2 或 T3 航站楼乘地铁到东直门换乘 13 号线立水

桥下车，B出口出，过天桥，下天桥就是车站，坐一站到东小口下

车即到（北京华清温泉宾馆）车站：758、464、751、426、昌 27/22、

465等东小口下车即到。

附件 2

培训班报名回执

姓名 性别 职务 单位名称 手机 邮箱 住宿     增值税专用发票信息 增值税普通发票信息

      口  拼房

口  包房

单位名称

纳税人识别码

地址

电话

开户银行及账号

单位名称

纳税人识别码